

گزارش عملکرد سال ۱۳۹۴ ((سال همدلی و هم‌زمانی دولت و مردم))

عنوان: مراسم گرامیداشت مقام دانشجو

تاریخ: ۹۴/۹/۲۳

مراسم گرامیداشت مقام دانشجو که بعلت تقارن با ایام سوگواری آل‌الله (محرم و صفر) تا آخری ۸ روزه با حضور معاونین تحقیقات و فناوری، دانشجویی و فرهنگی، آموزشی و مسؤل دفتر نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه و با شرکت پرشور دانشجویان دانشگاه دو شبه شب ۲۳ آذرماه در تالار شهید آوینی ارشاد اسلامی استان برگزار شد از دانشجویان نمونه تجلیل بعمل آمد.

حجت الاسلام مهدی مرادیان مسؤل دفتر نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه در این مراسم با گرامیداشت روز دانشجویان داشت: روز دانشجو روز استکبار ستیزی نامیده شده است و در چنین روزی دانشجویان این مرز و بوم بر علیه ظلم و ستم استکبار به پا خواستند و حماسه ای را آفریدند که در نوع خود بی نظیر است.

وی گفت: ستیز با استکبار و مبارزه با ظلم در وجود و فطرت همه انسان ها هست و در عالم خلقت تمام کسانی که با ظلم و ستم حکومت کرده اند محکوم به شکست شده اند و از آنجایی که استکبار ستیزی فطری است لذا مستکبران با القابی دیگر تحت عنوان حقوق بشر، آزادی بیان و مبارزه با ظلم بر علیه دیگر دولت ها جنگ و بلواراه می اندازند و سعی می کنند اعتقادات و باورهای جوانان را بگیرند و با تغییر نگرشها و باورهای دینی بر آنان سیطره پیدا کنند.

وی با اشاره به شناخت دوست و دشمن و داشتن معیارهایی برای تقویت ایمان جوانان گفت: وقتی معیار و ملاک داشته باشیم دچار اشتباه نمی شویم و با توجه به اینکه ما اعتقادات و مذہبی داریم تحت عنوان اسلام و خداوند متعال بهترین مصداق ها را در قرآن کریم در مورد شناخت استکبار دار دشاد دانشجویان با تحقیق و پژوهش می

توانید معیار و ملاک های حق و باطل را بشناسید و با مراجعه به قرآن کریم و کتب دینی راه درست را انتخاب کرده و با تقویت ایمان، مصداق و معیارها را شناسایی کنید و خداوند به شما کمک خواهد کرد که نسبت به این مصداق ها و معیارهای شناخت، دست یابید. وی به فضای آلوده ای که امروزه با حضور داعش و دیگر فرقه های وهابی در

جهان اسلام بوجود آمده است اشاره نمود. در پایان این مراسم تعداد ۵۸ نفر از دانشجویان برتر آموزشی، فعالان فرهنگی، تشکل های اسلامی، انجمن علمی و بزرگان

مسابقات فرهنگی (مسابقه کتابخوانی خط روشن) با تقدیم لوح سپاس و هدایایی تجلیل بعمل آمد. اجرای موسیقی گروه آوازی انقلاب، شعرخوانی، پنش کلیپ، تقدیر از دانشجویان برتر از برنامه های این مراسم بود.



